
U c h w a ł a    Nr  LI/323/2014 
Rady Gminy Gać 

z dnia  23 września 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przeworskiemu.  
 

Na podstawie  art.10 ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 220 ust 1 i art. 

237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013r 

poz. 885 z póź. zm.)   

 

Rada Gminy Gać  

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udziela sie pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego w kwocie 450,00 zł ( słownie:  

czterysta pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie Przeworskiej Kolejki 

Dojazdowej wpisanej do rejestru zabytków pod numerem A-463. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia sie Wójta Gminy Gać do zawarcia z Zarządem Powiatu Przeworskiego umowy 

określającej szczegółowo warunki i tryb przekazywania przyznanej dotacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Starosta Powiatu Przeworskiego zwrócił się z prośbą o dofinansowanie Przeworskiej 

Kolejki Dojazdowej poprzez udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego. 

Pomoc ta będzie przeznaczona na: 

-   materiały promocyjne gmin – herby, 

- materiały promocyjne Przeworskiej Kolejki Dojazdowej z uwzględnieniem promocji 

Gminy. 

 

 


